南阳市卧龙区市干休所北院区城改造项目(配套基础设施)监理服务成交公告(招标编号: RDNY2025-002)

一、中标人信息:

标段(包)[001]南阳市卧龙区市干休所北院区城改造项目(配套基础设施)监理服务: 中标人:河南鸿业工程管理有限公司 中标价格:13万元

二、其他:

- 一、项目基本情况
- 1、项目编号: RDNY2025-002
- 2、项目名称: 南阳市卧龙区市干休所北院区城改造项目(配套基础设施)监理服务
- 3、采购方式: 竞争性磋商
- 4、竞争性磋商公告发布日期: 2025年1月15日
- 5、评审日期: 2025年1月26日
- 二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交报价(元)

RDNY2025-002 施工期、保修期及缺陷责任期的全过程监理服务 河南鸿业工程管理有限公司南阳市工业路 137 号 130000.00

序号 名称 监理服务期限 服务标准

- 1 南阳市卧龙区市干休所北院区城改造项目(配套基础设施)监理服务 同施工工期及保修期 合格,符合国家现行验收规范合格标准
- 三、评审专家名单

王强、姚国胜、曹汭

四、代理服务收费标准

参照《国家发展和改革委员会关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》(发改价格(2015)299号)文件和豫招协(2023)002号文件规定,由成交人在领取成交通知书时一次性缴纳。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。成交公告期限为1个工作日。

六、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称: 南阳市卧龙区梅溪街道办事处

地址:南阳市中州路 516号

联系人: 王先生

联系方式: 13523771718

2. 采购代理机构信息

名称:河南荣达工程咨询有限公司

地址: 南阳市卧龙区七一路 706 号

联系人: 柏先生

联系方式: 18238161536

3. 项目联系方式

项目联系人: 柏先生

联系方式: 18238161536

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 南阳市卧龙区梅溪街道办事处

地 址:南阳市中州路 516 号

联系人: 王先生

电 话: 13523771718

电子邮件: /

招标代理机构:河南荣达工程咨询有限公司

地 址: 南阳市卧龙区七一路 706 号

联系人: 柏先生

电 话: 18238161536

电子邮件:	/	
-------	---	--

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)